
Pozicija 
u Pror. OPIS POZICIJA Plan za 2013.g. 

u kn
I KULTURA I INFORMIRANJE 65.000,00
1. Kultura
R 106 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 2.000,00
R 137 Kapitalna ulaganja u Društveni dom Mali Bukovec 30.000,00
2. Informiranje
R 010 Elektronski mediji - Radio Ludbreg 14.000,00
R 013 Ostale usluge promidžbe i informiranja - Varaždinske vijesti i ostali listovi 19.000,00
II POLJOPRIVREDA I GOSPODARSTVO 22.500,00
1. Poljoprivreda
R 086 Subvencije poljoprivrednicima - subvencioniranje polica osiguranja usjeva 14.000,00
R 086 Subvencije poljoprivrednicima - subvencioniranje umjetne oplodnje 6.000,00
2. Gospodarstvo
R 088 Subvencije obrtnicima - projekt Mikrokreditiranje 2.500,00
III OBRAZOVNI SUSTAV, DJECA I MLADI 1.124.000,00
1. Obrazovni sustav, djeca i mladi 
R 097 Jednokratna potpora za novorođenčad 15.000,00
R 125 Dogradnja i rekonstrukcija Dječjeg vrtića u Malom bukovcu - faza II 710.000,00
R 089 - R 
096 Sufinanciranje Dječjeg vrtića u Malom Bukovcu 320.000,00
R 099 Ostale naknade iz pror. u novcu - Osn.škola V.Bukovec (prema projektima) 12.000,00
R 100 Prehrana - sufinanciranje školske kuhinje u Osnovnoj školi V.Bukovec 40.000,00
R 101 Jednokratna potpora studentima 27.000,00
IV UDRUGE GRAĐANA I POLITIČKE STRANKE 65.000,00
1. Udruge građana
R 107 Udruga umirovljenika i starijih osoba općine Mali Bukovec 4.000,00
R 107 Udruga obrtnika i zanatlija općine Mali Bukovec 5.000,00
R 107 Udruga "Trsek" Ludbreg 2.000,00
R 107 Udruga mladih kraj Derjice iz Malog Bukovca 2.000,00

Sukladno proračunskim mogućnostima i utvrđenoj politici i strategiji financiranja javnih potreba u
društvenim i srodnim djelatnostima, sredstva prema pojedinim namjena i korisnicima planiraju se kako
slijedi:

Na temelju članka 22. Statuta Općine Mali Bukovec (Službeni vjesnik Varaždinske županije br. 28/09),
Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 24. sjednici održanoj 14. prosinca 2012. godine, donosi

PROGRAM
javnih potreba u društvenim i srodnim djelatnostima

na području Općine Mali Bukovec u 2013. godini

I.
Program javnih potreba u društvenim i srodnim djelatnostima na području Općine Mali Bukovec u

2013. godini (dalje: Program) temelji se na pravima i obvezama iz zakona i drugih propisa, odlukama
predstavničkih i izvršnih tijela Općine Mali Bukovec prema aktivnostima i tekućim projektima, a
financira se iz Proračuna općine Mali Bukovec za 2013. godinu.

II.



R 107 Udruga mladih SvePet 2.000,00
R 107 Udruga žena Mali Bukovec 2.000,00
R 107 Udruga žena Sveti Petar 2.000,00
R 107 Udruga dragovoljaca Domovinskog rata 500,00
R 107 KUD J. Lončarić Hrženica 1.000,00
R 107 Županijski Savez poljoprivrednih udruga 500,00
R 107 LAG Izvor 6.000,00
R 107 Mjesni odbori 8.000,00
2. Političke stranke
R 107 Tekuće donacije političkim strankama 30.000,00
V SPORT 60.000,00
1. Sportska društva
R 108 Tekuće donacije sportskim društvima - NK ''Bukovčan 27'' Mali Bukovec 15.000,00
R 108 Tekuće donacije sportskim društvima - NK ''Lunjkovec'' 10.000,00
R 108 Tekuće donacije sportskim društvima - NK Sveti Petar 10.000,00
R 108 Tekuće donacije sportskim društvima - ostala društva 5.000,00
R 145 Kapitalna ulaganja u Sportski objekt Mali Bukovec 20.000,00
VI VATROGASTVO, CIVILNA I PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 75.000,00
1. Vatrogastvo
R 109 Tehničke intervencije vatrogasnih postrojbi 5.000,00
R 110 Tekuće donacije Vatrogasnoj zajednici Općine Mali Bukovec 60.000,00
2. Civilna i protupožarna zaštita
R 111 Oprema za protupožarnu zaštitu (osim vozila) 5.000,00
R 112 Oprema za civilnu zaštitu 5.000,00

SVEUKUPNO ZA PROGRAM: 1.411.500,00

Klasa: 400-08/12-01/03
Ur.broj: 2186/020-01-12-7
Mali Bukovec, 14. prosinca 2012.g.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Mali Bukovec:      

Zlatko Golec              

V.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku Varaždinske

županije", a primjenjuje se od 1. siječnja 2013. godine.

III.
Neprofitne udruge financirane iz ovog Programa, dužne su najkasnije do kraja siječnja 2014. godine

podnijeti vjerodostojno i detaljno izvješće o namjenskom utrošku sredstava.

IV.
Realizacija ovog Programa vršit će se tijekom cijele kalendarske 2013. godine, a ostvarenje je ovisno

o prilivu sredstava u Proračun općine te Općinsko vijeće ili Načelnik može uskratiti isplatu svim ili
pojedinim korisnicima sredstava.

Program je sastavni dio Proračuna općine Mali Bukovec za 2013. godinu, a za njegovu realizaciju
odgovoran je Općinski načelnik.




